Domine audiui et
 audicōm tuam

Titulus huius c̄nti ē orō Ab
 acue p̄pha hic ab acue fuit tpe
 captiuitatis babilomice nec tū
 ductus ē cū alijs in captiuitatē
 s̄ q̄uis manēt in p̄ata sua tam
 q̄i captiuus et paup̄ m̄t hostes
 eāt et dolebat s̄ miseria sue gē
 tis. Cū videat̄ impios florē p̄
 speris. Iustus vero m̄tis mise
 r̄is opp̄mi cōturbat̄ et ī h̄is
 iudiciū dei am̄itabat̄ et repu
 tabat mustū et exclamaueat
 dices. Dñe q̄re nō exaudis me
 cū tota die clamē īqm̄ ad te q̄re
 nō r̄spicias m̄q̄ egētes ip̄os re
 lenādo et iniquos depremēdo.
 De ista amiracione nescius vt
 fatetur hiero. Quia om̄s iste
 miserie iustus sunt ad v̄litatez
 et ad augmentum gl̄e eorum

phercitates vero ad infelicitate
eorū et cruciatu amulū ipio
rū Et preterea ad instruccionez
eius et consolacionem ymmo
totius generis humani ostens
dit ei dñs non esse mirandy sed
iusti multa paciant in hoc mū
do. Cum filius dei venturus in
mūdo paup et humilis multas
tribulaciones ppter nos sponta
neus pateret Et exem^o suo dēs
ad pacienciā et huilitatē iuita
ret et p aduentū suū nos exal
taret et emuneraret et ipios cō
funderet et dāpnaret. De hac
renacōe agit Abnaick in cāntico
soluēs grās deo Matera huius
cāntici est aduentus filij p que
a duentū suos dirigit et remu
nerabit. Impios destruet et cō
futabit Inten^o est asserere iudi
ciū dei in oībo esse iustū. Titu
tū est hoc cāntiū In pma pre
cōdit sibi esse reuelatū q iudic
iū dei in omnibus est iustum
In secūda agit de aduentu xpi
Ibi deus i aūstro veniet In ter
cia pte ayt que facta sūt p xpm
et post eius aduentū ibi opuit
celos Abauck ergo cum prius
iudicia dei ignoraret spūsancto
instructus cupiens nos mfor
mare loquit ad dñm dicens O
domine erravi tua iudicia igno
rans sed nunc audiui et
Audite celi que loquar
Titulus huius cāntici est is Cā
ntiū moysi cū appinquaret filij

israhel in tertia pmissionis legi
mus in deutronomio. Ad filijs
israhel appinquaret terre pro
missionis dñs moysen vocavit
in montē et ostendēs ei terram
pmissiois pdicens q moretē
nec intaret tram pmissiois
quia dubitauerat ad aquas cō
tradictōis Et ait p eo q nō glo
rificasti nomē meū coram filijs
israhel nōn introduces pplm in
terā pmissiois. Predixit etiā
si quō ppl's se habiturus eāt in
terā pmissiois Predixit etiā
sibi q cum ydolis fornicaret
Et q de iphis ppter hec graue
luneret vlcōnem et dispderent
et flagellaret eum multal mo
dis Et pcepit vt inde ederet cā
tiām et illud doceret pplm et
populus filios suos. Et est hoc
cāntiū ppheta que pnuiciat
futura ppter peccata et vlcōnē
dñi hoc aut voluit dñs eis pnu
ciari ad eoz correctōz vt ipi cel
sarēt a peccatis et cauerēt ab ira
dei et dñs inde vlcōez sūmēt ut
ste hec mala sibi ifera agnosce
rent nec deū inde psalphenādo
accularēt. Moyses aut feat sic
ei dñs pcepit et duocata cōi
one habuit maxīm hmonē ad
pplm i mōte ibiq; recitauit hoc
cāntiū et pcepit ut vbu domi
vt singuli illud edocerēt filios
suos Conseqnt in scriptis et la
terib; arche est collatum Mas
huius cāntici sunt beneficia dei